別紙様式５（実施要領別記様式第２号）
　　　　　　　と環み第　　　号
　　　令和　　年 　月　　日
(活動組織名)
(代表者氏名)　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人
　とちぎ環境・みどり推進機構

理事長　大栗　英行
令和　　年度里山林活性化による多面的機能発揮対策交付金の交付について
（第　　回）
令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった里山林活性化による多面的機能発揮対策交付金については、下記のとおり交付したので、公益社団法人とちぎ環境・みどり推進機構里山林活性化による多面的機能発揮対策交付金交付要領第４の規定に基づき通知します。
記
１　第 　回交付額（③）　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付額の内訳
	項　目
	金　額

	1 採択決定額
	　　　　　　　円

	2 既交付額
	　　　　　　　円

	3 今回交付額
	　　　　　　　円

	4 採択決定額（年間交付額）との差額  ④＝①－②－③
	　　　　　　　円

※④の採択決定額（年間交付額）との差額については、活動組織の年間活動計画が完了したことを報告する実施状況報告書に基づき、機構が活動の完了を確認した後に支払われます。